
Sith/474410007

Vysoká škola Milk! - hanácká univerzita Ostrava

17.llstopadu 2172/15. 7080008b'ava-Pomba

mamma ma cwemoo

 

 

.
_
_
.
—
.
_
_
.
M
m
_
.
.
.
.
_
„

  

 

OBJEDNÁVKA č. mmm/m Ze dne 26.07.2019

WWW!adm-

Vysoká škola báňská DM!

Toohnbká univerzita Ostrava Gopas a.s.

Rekwrét «cam 1441146

17.11mpadu 2172/15 101 00mm 10

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I IČ: 33911035 DIČ: 0263911035

Zbožl dodejte na adr-su: *

Vysoká škdamm wmv

Todmlcká univerzita Osu-ava 7...,»

17. listopadu 2172115 . „„

708 00 Ostrava-Poruba

Tomin dodali 03.00.2019

 

 

Měna objednávky: CZK _

mmm Text ' Množství can»: DPH

zoooooaa 518600 Konference-vinné 1 JV 71,390.00
Zdrojza509 NS: 781

m:: carem“ won nám.: no

2.4.9.3019. na.._

nu obs-ummWe: a- ».th ' minn nun ' is.-1m u nu.- a.

 

340/2015 Gb.. o mtm mluv. “ luki magna. mm. na; ©MM do '

mlada . a1. ::: can. : ..::-:o. objednatel. moc: m.má

Celková hodnota objednávky bez DPH:
71390.00

mmmmmmmmqmmwmmammmvduuwmmohmo
mammakrcamummlmmnwmmwmmmmummmm
mumunmmmm1mm;mm1m;uwnmwmumanm
mummwbhwalommmrmmmmm

Pmmmmmvanmmmwmwmmwwmmm.

mammal-1111111“)mmlummmmmmmnmmmwmw
mm(mamas). Pokudmum (war-1:1)mmmmmmM!«11mmúradu, pram(M)si
nlmůhmdummmhufakhgyvůčiwmmm) -

Tam objednávka nahrazuje smlouvu ' Evidenční a. smlouvy. suma-moou

.

 

.;-n.- .



OBJEDNÁVKA č. 100847201750
Ze dne 26.07.2019

 

 
Jméno, Pfljmenl, Tm: . Deum Podpis

a26. 07. 2019
..............................

  
   Správce moštu

Příkazoe operace

 

 

Jednu kommvkypowmamšlaezpam VŠB-TUO.

Na faktuře prosím uvádějte člslo odednávky!

 
mepmmmam č nmmmmmmmmmmm

Sharma:



Příloha č. 5 ke směrnici o tínanční kontrole

Plná moc k zastupování příkazceoperace/WWW 5/

Já níže podepsaný

jméno a příjmení, datum narození doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.,_

 

 

Uděluji tímto plnou moc

paní/panu jméno a příjmení, datum narození prof. Ing. Tomáši Kozubkovi, Ph.D.,

k zastupování v rozsahu příkazceoperace/WWWs/ pro VŠB-TUO,

 

fakultu _YšýšnxlIšlmgaůpns _ ___ pracoviště fl2r_2§9_0.m_ _..

Tato plná moc se uděluje na dobu 22.7.2019 2.8.2019

od do

V Ostravě dne __3_._L_'?3"5 „___ „ „_

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Zároveň čestně prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, pro

nedbalostní trestný čin majetkové povahy nebo trestný čin související s výkonem veřejné správy

a nehrozí u mé osoby střet zájmů podle zvláštních právních předpisů.

___—*mmm-u—u—a—

5/ Nehodící se škrtněte



Příloha č. 5 ke směrnici o finanční kontrole

Plná moc k zastupování přílmzee—epefnee/správce rozpočtu/Memi 5/

Já níže podepsaný

jméno a příjmení, datum Ing. RadimMrázek,—

narození

 

bytem_____._m__„__„_„___.__ “» __ __ _,
 

Uděluji tímto plnou moc

paní/panu jméno a příjmení, datum narození Ing. HeioviVálka/í,. _

bytem , .- „...-

k zastupování_v rozsahu pfikaaee—epemee/sprévce rozpočtu/hlavní—áěeení 5/ pro VŠB-TUO,

fakultu . y_gýstav IT4Innovations pracoviště __ýýygrgiggm
 

Tato plná moc se uděluje na dobu 25.7.2019 do 9.8.2019

od

 

„114
  

V Ostravě dne

 

Zmocnitel: podpis

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

Zároveň čestně prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, pro

nedbalostní trestný čin majetkové povahy nebo trestný čin související s výkonem veřejné správy

a nehrozí u mě osoby střet zájmů odle zvláštních právních předpisů.

 

Zmocněnec: podpis __

 

5/ Nehodící se škrtněte



VŠB TECHNICKÁ IT4INNOVATIONS

„ H UNIVERZITA NARDDNÍ SUPERPOČÍTAČOVÉ

| OSTRAVA CENTRUM

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.,

t.č. Ředitel lT4lnnovations,

(zmocnitel),

zmocňuje

prof. Ing. Tomáše Kozubka, Ph.D.

t.č. Vědeckého ředitele,

(zmocněnec),

k činění veškerých úkonů a k výkonu práv a povinnosti v plném rozsahu dle Jmenování ze dne 31. 7.

2017, č.j. VSB/171040528. Vysokou školou báňskou -— Technickou univerzitou Ostrava, sídlem 17. listopadu

2172/15, 708 33 Ostrava, lČ 61989100, jednající panem prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., rektorem, které tvoří

nedílnou přílohu této plné moci (dále jen „Plná moc").

Zmocněnec je oprávněn činit veškeré úkony vyplývající ze Jmenování pod č. j. VSBI17/040528. včetně

výkonu práv a povinností ve vztahu k pracovněprávním vztahům v rámci vysokoškolského ústavu

lT4lnnovations, s omezením ve vztahu k uzavírání nových pracovních smluv, které je zmocněnec

oprávněn uzavírat toliko na dobu určitou. Ve vztahu k zadávání veřejných zakázekje zmocněnec oprávněn

vykonávat povinnosti zadavatele toliko ve vztahu kveřejným zakázkám na dodávky a služby, v rozsahu

finančních prostředků, s nimiž je oprávněn nakládat zmocnitel, včetně účelově vázaných prostředků, avšak

pouze do výše 400 tis. Kč v každém jednotlivém případě.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 22.7.2019 do 2.8.2019.

Tato plná moc může být kdykoli odvolána zmocniteiem nebo vypovězena zmocněncem.

Zmocněnec není oprávněn ve smyslu udělené plné moci dále zmocnit v jakémkoli rozsahu třetí osobu.

lČ: 61989100

DIČ: (2261989100

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsh.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v

www.vsb.cz

  



V Ostravě dne ESL 7M)

  doc. Mgr. Vlt Vondra , .D.

ředitel lT4lnnovations

Prohlašuji, že jsem se v plné míře seznámil s rozsahem a omezeními plné moci a že plnou moc ve shora

uvedeném rozsahu přijímám.

VOstravě dne 3, [l7_ 2019

  prof. lng. Tomás Kozubek, Ph.D.

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DlČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



VŠB - Technická univerzita Ostrava !

Rektor

< >
:

1

\

J
E

\'ill , uni—nuke n-nuwu Outlaw.

I7. I. auru-iu ”62:72. m J,‘ [Mraunrubu tun "gumu “.

II)—mam uhmk) M&M- kf “HRH-W. Kuhn-mu ‘CD 597 m I ll.

mul' pbncln n—cllrlmuí: uh v. muhn

h! alumina mc ('A maulu)

%
,

Vázaný pm

doc. Mgr. Vít Vondrák.. Ph.D.

vědecký ředitel lT4I

VŠB - TU (J!-hrava

?" j.; V53] I.;/040528

datum; 31.7.2017

Jmenování

Vázaný pam: damn“,

v mlvamosfi m výsledek výbavou-eho řízeni. julmzp-u: =<: zátah—úl Vás s účinností od 1.8.2017

i m !: n u i i

fcditulnm vysokoškolského ústavu I'I‘illnnovatlons Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava a

ln do 31.12.2017.

Jako wxloud tahem pracovište jsu.- povinen ridit, kontrolovat a hodnotit práci podřízených zaměstnanců.

organizoval činnost pracovište, zajistit ochranu majetku zaměstnavatele a hospodárné nakládání & flnmacnm'd

prostředky v rámů .Wůh-né pravomoci, vytvářet příznivé pracovni podminky.. včem pmlmlmůi pro zvyšování

odhoz-M úrovně padliamých, uja‘stavul buzpci‘ml a ochranu zdmvl při práci a dadrm'vfini patina—11

předpisů ml Hunům. pracovišti.

Va smysiu ustanoven: § 73 odst. 2 ZP s VAml zároven uzavírám dohodu v lom 5311315111, in "il-55 zamflslmvauel
mim: : Inhom- vcdnucflw pracovního mim odvolat a 2,1va mnu: nwznuat mimčo mum 5::- vsz. Ostatni

vujemm pm“ a povinnost:. km vyplfrvaj: zVas! pracovní mlouvy sjednané mezi Vámi a VŠB — TU
Ustav—1 č.j. 5921201035342, ze dne 25.11.2010, w.- zm‘éni zmen a doplňků. zůslávmjí Inc-damn. Vj-Su Vaši nudy

budeHmmm dohodou o poskytoval-u mdivldudlnt smluvní mzdy.

Ptaji Vám ve výkonu bálo zodpovědni! funkce mnoho úspěchů.

 

S abs ) ' vani muhlnaim. převzal dne: 317?0l?-

  
.....

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



VŠB — Technická univerzita Ostrava Ě 41!!)

Rektor

\'ĚH -- 'lnzlmwku univum'm 051nm

11. “aqua" Imm. mu 33 (rumu-mnm řuiku rcpuuhu \ T

ID damn! mhmnky nsmm. ml 59112139. apnjnvmalLL—JEII sm Hl lil. c-mnil

mangu; mg,!—lglmuilwla 95 mm mm:-.c?

lč: ramena. mč- ce nim-um

Vážený pan

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.

ředitel |T4!

VŠB -— TU Ostrava

Č. j.: VSB! 171045963

datum: 23.03.2017

vážený pane docenta.

sdělují Vám. že v souladu s výsledkem výběrového řízení na pozici ředitel vysokoškolského ústavu

lelnnovations konaného dne 27.6.2017 prodlužují Vaše jmenování ze dne 31.07.2017.

ELVSBHYICMOSZB a to do 31.07.2020.

Ve výkonu této zodpovědné funkce Vám přeji mnoho úspěchů.

S pozdravem

  

rektor

Převzal a s obsahem souhlasí: ................................. dne: 30.5.2911

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika lD datové schránky: d3k188v


